
 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Provincia di Verona 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 110 DEL  09/05/2019 

OGGETTO: CONCESSIONE DELL'UTILIZZO TEMPORANEO DI AREA PUBBLICA ALL'A.I.D.O. ONLUS 
SABATO 11 MAGGIO 2019 

L’anno  duemiladiciannove addì  nove del  mese  di  maggio alle  ore  17:30 nella  Casa  Comunale,  previa 
l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge comunale e provinciale, vennero oggi convocati 
a seduta i componenti della Giunta Comunale: 

TOSONI ANGELO
DAL FORNO MARCO
OLIOSI LEONARDO
VALBUSA VANIA
ANTONINI ANNA PAOLA
MAZZAFELLI SIMONE

SINDACO
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE

Presente
Presente
Presente
Assente
Assente
Presente

Presenti  n. 4 Assenti n. 2 

Partecipa all'adunanza il SEGRETARIO GENERALE PERUZZI GIOVANNI. 

Presiede la seduta, nella sua qualità di SINDACO, il Sig. TOSONI ANGELO che dichiara aperta la trattazione 
dell'oggetto sopra indicato. 

Deliberazione n. 110 del 09/05/2019 - 1



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta presentata dall’A.I.D.O. onlus - sede provinciale di Verona – per la concessione di una parte 
dell’area del parcheggio dell’ex stazione a Borghetto sabato 11 maggio 2019 dalle ore 18.30 alle ore 21.30 in 
occasione di un evento di detta organizzazione, che prevede l’afflusso di circa 40 veicoli degli associati;

Ritenuto che per le finalità dell’evento possa essere concesso all’A.I.D.O. onlus sabato 11 maggio 2019 dalle 
ore 18.30 alle ore 21.30 l’utilizzo di una parte del parcheggio dell’ex stazione di Borghetto, riservandolo a 40 
veicoli degli associati di detta organizzazione, con l’esenzione del pagamento della Cosap ai sensi dell’art. 8, c. 
3, del regolamento comunale per l’applicazione del canone di occupazione di spazi e aree pubbliche;

Ritenuto altresì necessario demandare al Responsabile dell’Area Polizia Locale gli atti e gli adempimenti di 
competenza;

Dato atto che ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000 sono stati acquisiti e allegati alla 
presente deliberazione di cui  costituiscono parte integrante e sostanziale, i  pareri  in ordine alla regolarità 
tecnica e contabile espressi dai competenti Responsabili;

Visto il decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000;

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge

DELIBERA

1) Di richiamare e recepire integralmente quanto enunciato nella premessa.

2) Di concedere all’A.I.D.O. onlus sabato 11 maggio 2019 dalle ore 18.30 alle ore 21.30 l’utilizzo di una parte 
del  parcheggio  dell’ex  stazione  di  Borghetto,  riservandolo  a  40  veicoli  degli  associati  di  detta 
organizzazione, con l’esenzione del pagamento della Cosap ai  sensi  dell’art.  8,  c.  3,  del  regolamento 
comunale per l’applicazione del canone di occupazione di spazi e aree pubbliche.

3) Di demandare al Responsabile dell’Area Polizia Locale gli atti e gli adempimenti di competenza.

Inoltre con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge

DELIBERA

di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione, ai sensi  dell’art.  134, c. 4, del decreto 
legislativo n. 267 del 18 agosto 2000.

Deliberazione n. 110 del 09/05/2019 - 2



 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005. 

IL SINDACO
TOSONI ANGELO

IL SEGRETARIO GENERALE 
PERUZZI GIOVANNI

Deliberazione n. 110 del 09/05/2019 - 3


